
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  477 
 

WÓJTA GMINY ZARSZYN - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY ZARSZYN  

z dnia 19 października 2010r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia treningu syren ujętych w systemie ostrzegania                                  

i alarmowania Obrony Cywilnej Gminy Zarszyn. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 

listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U.   

z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.), oraz § 3 pkt.6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 

obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) §10 ust. 1 i 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2006r. w sprawie systemów wykrywania 

skażeń i właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. Nr 191 , poz. 1415) , zarządza się co 

następuje : 

§ 1 

 

1. Ustalam na dzień 22 października  2010 roku  przeprowadzenie treningu systemu ostrzegania        

i alarmowania Obrony Cywilnej Gminy Zarszyn. 

2. Trening głośnej próby syren alarmowych wchodzących w skład systemu ostrzegania                      

i alarmowania Gminy  zostanie przeprowadzony w ramach wojewódzkiego i powiatowego treningu 

syren alarmowych wchodzących w skład radiowego systemu alarmowania. 

3. Pierwszy sygnał uruchomiony zostanie przez Wojewódzki Ośrodek Analizy Danych                      

i Alarmowania w Rzeszowie, natomiast drugi oraz trzeci zostanie uruchomiony  przez Powiatowe 

Centrum Zarządzania Kryzysowego  (POADA) w Sanoku. 

 

§ 2 

 

W  trakcie treningu  uruchomić wszystkie syreny ujęte w systemie ostrzegania i alarmowania 

obrony cywilnej  Gminy Zarszyn w zakresie:  

- o godzinie 17:00 – ogłosić alarm powietrzny; 

- o godzinie 17:20 – ogłosić alarm o skażeniach; 

- o godzinie 17:40 – ogłosić odwołanie alarmów. 

 

§ 3 

 

W ramach treningu należy uruchomić syreny OSP ujęte  w systemie ostrzegania                                  

i alarmowania obrony cywilnej (sterowane ręcznie) w miejscowościach: Zarszyn, Posada 

Zarszyńska, Nowosielce, Długie ,Pielnia, Jaćmierz, Posada Jaćmierska, Odrzechowa, Bażanówka. 

 



§ 4 

 

Gotowość do treningu osiągnąć o godz.16:30 w dniu 22 października 2010 roku.  

§ 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przygotowania                                

i przeprowadzenia treningu. 

 

 


